
 

Bossolasco, 26 marzo 2021    Prot. N.: 560 

 

Oggetto: Decreto del Dirigente scolastico di sospensione delle attività 

didattiche in presenza in tutti i plessi dell’Istituto  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l'ordinanza del Ministero della Salute del 13 marzo 2021, che colloca il 

Piemonte in zona rossa e visto il permanere del Piemonte nella stessa fascia 

per la prossima settimana; 

Vista la nota dell'USR Piemonte n. 3017 del 13 marzo 2021; 

Considerato il D.P.C.M. 2 marzo 2021; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche e la prosecuzione della Didattica 

Digitale Integrata fino al 31 marzo 2021, salvo ulteriori diverse disposizioni. 

Gli alunni individuati dai Consigli di Classe e contattati dal Dirigente Scolastico 

o dagli insegnanti fiduciari continueranno la frequenza nelle modalità sin qui 

individuate. 

 

Il Dirigente scolastico 

      (Bruno Bruna) 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

 


